ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ
ДЛЯ ПИСЕМ ОРГАНИЗАЦИИ
Начальнику отдела информационных технологий государственного предприятия «БелГИЭ»
Симоновичу А.Н.

О получении доступа
к списку ограниченного доступа

Прошу предоставить доступ к списку ограниченного доступа, формируемого Государственной инспекцией Республики Беларусь по электросвязи Министерства связи и информатизации в соответствии с Положением о порядке ограничения (возобновления) доступа к интернет-ресурсу, сетевому изданию, утвержденным постановлением Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь, Министерства связи и информатизации Республики Беларусь, Министерства информации Республики Беларусь от 03.10.2018 №8/10/6.
Сведения о лице, ответственном за надлежащую эксплуатацию программно-технических средств, используемых при оказании услуг по ограничению доступа (далее – ответственное лицо):
Фамилия, Имя, Отчество: _____________________________________;
Должность: _________________________________________________;
e-mail: ______________________________________________________;
контактный телефон: _________________________________________.
В случае изменения сведений об ответственном лице обязуемся незамедлительно информировать об этом государственное предприятие «БелГИЭ».

_____________________	____________________
	(должность)	(подпись) 	(фамилия, инициалы)
	 (м.п.)